
ペットＰａＰａ 海洋散骨プラン料金表(税込)

※以下に記載の料金は目安です。詳しくは霊園にお問い合わせください。

◆料金は体重を基本にしています。

◆地域により追加料金が必要となります。「営業エリア」にて詳細をご確認下さい。

◆セレモニーを行う場所によってはお車での移動が必要になる場合がございます。

　ご予約時にご確認ください。

◆深夜・早朝・祝祭日の追加料金はございません。

◆プランは家族葬の他に３つのプランをオプションでご用意しております。

　詳しくは下記の詳細をご覧ください。

※プランの詳細はお問い合わせください。

体重 ペット例 海洋散骨プラン

500g未満

500kg未満・身長20cm未満

のペットちゃん

（小鳥・ﾊﾑｽﾀｰ等）

¥38,000

0.5kg～２kg未満
ウサギ・フェレット

小さな猫＆犬
¥41,000

２kg～５kg未満
猫・チワワ

ヨーキーなど
¥44,000

５kg～10kg未満

シーズー

ミニチュアダックスフンド

など

¥48,000

10kg～15kg未満
コーギー

ビーグルなど
¥52,000

15kg～20kg未満
シェルティ

ブルテリアなど
¥56,000

20kg～25kg未満
バセットハウンド

ブルドッグなど
¥60,000

25kg～30kg未満
ゴールデンレトリーバー

ハスキーなど
¥65,000

30kg～35kg未満
ラブラドールレトリーバー

シェパードなど
¥70,000

料金


